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2425-01-EIM3058-Pengemb. SDM & Penilaian

Prestasi Kerja DAFTAR HADIR MAHASISWA

DOSEN PENGAMPU MK:

1. Dr. Hj. Zunaidah, M.Si 

2. Dr. Muhammad Ichsan Hadjri, M.M.

3. Afriyadi Cahyadi, S.E., M.M., Ph.D.

4. Parama Santati, SE, M.Kom
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Sessions Group: 2425-01-EIM3058-241P7 All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Tue 20 Aug 2024 4PM - 6PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196610221992032002; DR.

Hj. ZUNAIDAH, S.E, M.Si

2 Wed 21 Aug 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196610221992032002; DR.

Hj. ZUNAIDAH, S.E, M.Si

3 Wed 28 Aug 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196610221992032002; DR.

Hj. ZUNAIDAH, S.E, M.Si

4 Wed 4 Sept 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196610221992032002; DR.

Hj. ZUNAIDAH, S.E, M.Si

15 Muhammad Ichsan Hadjri 
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# Date Time Type Description Actions

5 Wed 11 Sept 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196610221992032002; DR.

Hj. ZUNAIDAH, S.E, M.Si

6 Fri 20 Sept 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196312031989122001; F.X

PARAMA SANTATI, S.E,

M.Kom

7 Fri 27 Sept 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196312031989122001; F.X

PARAMA SANTATI, S.E,

M.Kom

8 Fri 4 Oct 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196312031989122001; F.X

PARAMA SANTATI, S.E,

M.Kom

9 Fri 11 Oct 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196312031989122001; F.X

PARAMA SANTATI, S.E,

M.Kom

10 Fri 18 Oct 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196312031989122001; F.X

PARAMA SANTATI, S.E,

M.Kom

11 Fri 25 Oct 2024 1:30PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

Dr. Muhammad Ichsan

Hadjri, M.M.

12 Fri 1 Nov 2024 1:30PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

Dr. Muhammad Ichsan

Hadjri, M.M.

13 Fri 15 Nov 2024 1:30PM - 4:30PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

196312031989122001; F.X

PARAMA SANTATI, S.E,

M.Kom

14 Fri 22 Nov 2024 1:30PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

Dr. Muhammad Ichsan

Hadjri, M.M.

15 Fri 29 Nov 2024 1:30PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

Dr. Muhammad Ichsan

Hadjri, M.M.

16 Wed 4 Dec 2024 2PM - 4PM

Group: 2425-

01-EIM3058-

241P7

Dr. Muhammad Ichsan

Hadjri, M.M.
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2425-01-EIM2020-MANAJEMEN SDM

2425-01-EIM3059-KEPEMIMPINAN

2024-02-EKO11815-STATISTIK EKONOMI

2324-02-EKM354319-PERENCANAAN SDM DAN ANALISA JABATAN

232402-EKM359319-EIM3058 PENGEMBANGAN SDM & PE...

2024-02-EIM1114-Statistik Terapan Untuk Bisnis

2324-02-EKM343319-KOMPENSASI

2324-02-EKM372319-SEMINAR MANAJEMEN SUMBER DAYA MA...

2324-02-EKM431219-Teknik Proyeksi Bisnis

2425-1-ESD2104-MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

2324-02-ESD2225-STUDI KELAYAKAN BISNIS
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2324 - 02 - EMM5008 - PERILAKU DAN PENGEMBANGAN OR...
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